КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
09 сентября 2019 года

№ 93/431
 Об установлении места для всеобщего обозрения заверенных  копий
второго экземпляра протокола Ковдорской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории муниципальное образование Ковдорский район

на выборах Губернатора Мурманской области, сводных таблиц, актов
Руководствуясь пунктом  статьи 54 Закона Мурманской области от 06.07.2012 года № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области» Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить место для вывешивания заверенных копий вторых экземпляров протокола Ковдорской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории муниципальное образование Ковдорский района на выборах Губернатора Мурманской области, сводной таблицы, актов для всеобщего обозрения: здание администрации, 1 этаж, информационный стенд  Ковдорской территориальной избирательной комиссии.
2. Изготовить и разместить Елкиной И.А., секретарю Ковдорской территориальной избирательной комиссии, копии второго экземпляра протокола Ковдорской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории муниципальное образование Ковдорский район на выборах Губернатора Мурманской области, сводной таблицы, актов для всеобщего обозрения.

Председатель
Ковдорской территориальной
избирательной комиссии

М.Ф.Вишневская
Секретарь
Ковдорской  территориальной
избирательной комиссии

И.А. Елкина